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Соревнования по программе DNA
в рамках Открытого Чемпионата Республики Беларусь

г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Место № Фамилия, имя спортсмена Команда Дата рожд. Дорожка Результат Очки

1 15 Савастюк Александра г.Минск 03.05.2005 3 1.38,88 12

2 4 Саутова Юлия Гомельская 30.08.2005 1 1.41,64 10

3 60 Виталева Ульяна Могилевская2 09.11.2005 2 1.41,77 8

4 45 Буденис Полина Могилевская1 15.02.2006 4 1.41,78 6

5 32 Аксенова Евгения Гродненская 19.07.2006 2 1.42,32 4

6 89 Чеченя Виолетта Могилевская3 05.11.2008 4 2.09,39 2

ФИНАЛ

Дорожка № Фамилия, имя спортсмена Команда Дата рожд.

3 15 Савастюк Александра г.Минск 03.05.2005 1.38,88 1

1 4 Саутова Юлия Гомельская 30.08.2005 1.41,64 2

2 60 Виталева Ульяна Могилевская2 09.11.2005 1.41,77 3

4 45 Буденис Полина Могилевская1 15.02.2006 1.41,78 4

2 32 Аксенова Евгения Гродненская 19.07.2006 1.42,32 5

4 89 Чеченя Виолетта Могилевская3 05.11.2008 2.09,39 6

Результат Место

600 метров. Девушки

Итоговый протокол

25 февраля 2022 г.

Начало 13:02



Соревнования по программе DNA
в рамках Открытого Чемпионата Республики Беларусь

г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Место Команда Этап № Фамилия, имя спортсмена Пол Дорожка Реакция Результат Очки

1 г.Минск 2 1.42,26 12

1 25 Даниленко Артур м

2 20 Камыш Владислав м

3 17 Григорян Мария ж

4 26 Дубчук Дарья ж

2 Гродненская 2 1.44,50 10

1 37 Лазарь Артём м

2 31 Адамович Валерия ж

3 39 Соломченко Руслан м

4 40 Ткачук Ксения ж

3 Могилевская1 4 1.45,09 8

1 47 Вдовский Иван м

2 51 Лаврененок Артем м

3 48 Дикова Ульяна ж

4 50 Кучумова Валерия ж

4 Гомельская 3 1.45,36 6

1 8 Скачек Валерия ж

2 5 Ковалева Анна ж

3 7 Сапоненко Владислав м

4 9 Полежакин Артем м

5 Могилевская3 3 1.48,87 4

1 77 Бородич Вераника ж

2 79 Ермолаев Роман м

3 81 Калинович София ж

4 86 Никадимов Максим м

6 Могилевская2 4 1.50,37 2

1 68 Седькова Милена ж

2 71 Смолякова Дарья ж

3 72 Шапель Станислав м

4 73 Щерба Владислав м

4x200 метров Эстафета. Смешанная

Итоговый протокол

25 февраля 2022 г.

Начало 13:25



Соревнования по программе DNA
в рамках Открытого Чемпионата Республики Беларусь

г.Могилев, с/к "Олимпиец"

1 2

1 2 Галух Денис Гомельская 26.05.2005 A1 6,71 6,71 X 6,23 12

2 23 Шидловский Станислав г.Минск 01.01.2007 B1 5,84 5,77 5,84 5,76 10

3 85 Копытов Даниил Могилевская3 06.01.2008 B3 5,28 5,15 5,28 5,27 8

4 66 Ровский Арсений Могилевская2 14.08.2007 A2 5,47 5,43 5,47 5,08 6

5 54 Николаев Артем Могилевская1 21.02.2005 B2 5,63 5,63 X 5,49 4

6 41 Орловский Артем Гродненская 23.03.2006 A3 0,00 X X X 2

Прыжок в длину. Юноши

Итоговый протокол

25 февраля 2022 г.

Начало 13:09

Место № Фамилия, имя спортсмена Команда Дата рожд. Группа
Лучшая 

попытка

Групповой этап
Финал Очки



Соревнования по программе DNA

в рамках Открытого Чемпионата Республики Беларусь

г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Порядок Результат Очки Порядок Результат Очки Порядок Результат Очки Порядок Результат Очки Порядок Результат Очки Порядок Результат Очки

Раунд 1 1 6,71 3 2 5,43 0 1 5,77 3 2 5,63 0

Раунд 2 1 5,47 3 2 X 0 1 X 0 2 5,15 3

Раунд 3 2 X 0 1 X 0 2 5,84 3 1 5,28 0

Лучший результат 6,71 5,47 0,00 5,84 5,63 5,28

Очки 3 3 0 6 0 3

Место в группе 1 2 3 1 3 2

Порядок Результат Место Место Результат Порядок

1 X 6 5 5,49 2

2 5,08 4 3 5,27 1

2 6,23 1 2 5,76 1

Прыжок в длину. Юноши

Итоговый протокол

25 февраля 2022 г. Начало 13:09

Группа A Группа B

№ 85  Копытов Даниил

Могилевская3

Фамилия, имя спортсмена 1 Фамилия, имя спортсмена 2 Фамилия, имя спортсмена 3 Фамилия, имя спортсмена 1 Фамилия, имя спортсмена 2 Фамилия, имя спортсмена 3

№ 2  Галух Денис

Гомельская

№ 66  Ровский Арсений

Могилевская2

№ 41  Орловский Артем

Гродненская

№ 23  Шидловский 

Станислав

г.Минск

№ 54  Николаев Артем

Могилевская1

Финал (Раунд 4)

Фамилия, имя спортсмена Фамилия, имя спортсмена

Раунд за 5 место
№ 41  Орловский Артем

Гродненская

№ 54  Николаев Артем

Могилевская1

Раунд за 3 место
№ 66  Ровский Арсений

Могилевская2

№ 85  Копытов Даниил

Могилевская3

Раунд за 1 место
№ 2  Галух Денис

Гомельская

№ 23  Шидловский Станислав

г.Минск



Соревнования по программе DNA
в рамках Открытого Чемпионата Республики Беларусь

г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Место № Фамилия, имя спортсмена Команда Дата рожд. Дорожка Реакция Результат Очки

1 1 Манеев Георгий Гомельская 10.02.2006 4 7,17 12

2 21 Малкин Никита г.Минск 29.06.2005 6 7,25 10

3 41 Орловский Артем Гродненская 23.03.2006 5 7,58 8

4 74 Якимов Даниил Могилевская2 09.10.2006 7 7,72 6

5 47 Вдовский Иван Могилевская1 04.02.2005 3 7,87 4

6 86 Никадимов Максим Могилевская3 22.08.2007 2 7,94 2

ФИНАЛ

Дорожка № Фамилия, имя спортсмена Команда Дата рожд. Реакция

4 1 Манеев Георгий Гомельская 10.02.2006 7,17 1

6 21 Малкин Никита г.Минск 29.06.2005 7,25 2

5 41 Орловский Артем Гродненская 23.03.2006 7,58 3

7 74 Якимов Даниил Могилевская2 09.10.2006 7,72 4

3 47 Вдовский Иван Могилевская1 04.02.2005 7,87 5

2 86 Никадимов Максим Могилевская3 22.08.2007 7,94 6

60 метров. Юноши

Итоговый протокол

Результат

Начало 13:40

25 февраля 2022 г.

Место



Соревнования по программе DNA
в рамках Открытого Чемпионата Республики Беларусь

г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Место № Фамилия, имя спортсмена Команда Дата рожд. Дорожка Реакция Результат Очки

1 3 Колеснева Юлия Гомельская 21.04.2005 5 7,97 12

2 19 Галуза Доминика г.Минск 09.07.2007 3 8,12 10

3 31 Адамович Валерия Гродненская 04.01.2006 6 8,35 8

4 46 Букатенко Ангелина Могилевская1 02.01.2006 4 8,63 6

5 67 Садовская Кристина Могилевская2 23.05.2007 2 8,96 4

6 80 Захариева Виктория Могилевская3 22.02.2008 7 9,04 2

ФИНАЛ

Дорожка № Фамилия, имя спортсмена Команда Дата рожд. Реакция

5 3 Колеснева Юлия Гомельская 21.04.2005 7,97 1

3 19 Галуза Доминика г.Минск 09.07.2007 8,12 2

6 31 Адамович Валерия Гродненская 04.01.2006 8,35 3

4 46 Букатенко Ангелина  Могилевская1 02.01.2006 8,63 4

2 67 Садовская Кристина Могилевская2 23.05.2007 8,96 5

7 80 Захариева Виктория Могилевская3 22.02.2008 9,04 6

Результат Место

60 метров. Девушки

Итоговый протокол

25 февраля 2022 г.

Начало 14:03



Соревнования по программе DNA
в рамках Открытого Чемпионата Республики Беларусь

г.Могилев, с/к "Олимпиец"

1 X/O 2 X/O

1 11 Машевский Даниил Гомельская 16.02.2006 B1 181 181 O 172 O 176 O 12

2 65 Моргунов Даниил Могилевская2 30.06.2007 A3 160 155 O 160 O 165 X 10

3 57 Чигилейчик Егор Могилевская1 04.08.2007 A1 185 180 O 185 X 185 O 8

4 42 Трусь Семен Гродненская 23.04.2006 B2 167 167 O 173 X 170 X 6

5 24 Ковальчук Иван г.Минск 12.01.2005 A2 180 180 O 185 X 173 O 4

6 88 Ураков Денис Могилевская3 07.01.2007 B3 0 156 X 162 X 161 X 2

Групповой этап(Высота)
Финал X/O

Лучшая 

попытка
ОчкиМесто Фамилия, имя спортсмена Команда Дата рожд. Группа№

Прыжок в высоту. Юноши

Итоговый протокол

25 февраля 2022 г.

Начало 13:45



Соревнования по программе DNA

в рамках Открытого Чемпионата Республики Беларусь

г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Порядок Высота X/O Очки Порядок Высота X/O Очки Порядок Высота X/O Очки Порядок Высота X/O Очки Порядок Высота X/O Очки Порядок Высота X/O Очки

Раунд 1 1 180 O 1 2 180 O 1 2 181 O 3 1 167 O 0

Раунд 2 2 185 X 0 1 155 O 3 2 173 X 0 1 156 X 0

Раунд 3 2 185 X 0 1 160 O 3 2 172 O 3 1 162 X 0

Лучший результат 180 180 160 181 167 0

Очки 1 1 6 6 0 0

Место в группе 2 3 1 1 2 3

Порядок Высота X/O Место Место Высота X/O Порядок

2 173 O 5 6 161 X 1

2 185 O 3 4 170 X 1

1 165 X 2 1 176 O 2

Фамилия, имя спортсмена 3

№ 11  Машевский 

Даниил

Гомельская

№ 42  Трусь Семен

Гродненская

№ 88  Ураков Денис

Могилевская3

Прыжок в высоту. Юноши

Итоговый протокол

Группа B
Фамилия, имя спортсмена 1 Фамилия, имя спортсмена 2

№ 11  Машевский Даниил

Гомельская

№ 42  Трусь Семен

Гродненская

№ 65  Моргунов Даниил

Могилевская2

№ 57  Чигилейчик Егор

Могилевская1

№ 24  Ковальчук Иван

г.Минск

Фамилия, имя спортсмена

№ 88  Ураков Денис

Могилевская3

Финал (Раунд 4)

№ 65  Моргунов Даниил

Могилевская2

№ 24  Ковальчук Иван

г.Минск

Раунд за 3 место

Раунд за 1 место

Группа A

Начало 13:45

Фамилия, имя спортсмена 3Фамилия, имя спортсмена 2Фамилия, имя спортсмена 1

Фамилия, имя спортсмена

№ 57  Чигилейчик Егор

Могилевская1

Раунд за 5 место

25 февраля 2022 г.



Соревнования по программе DNA
в рамках Открытого Чемпионата Республики Беларусь

г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Место № Фамилия, имя спортсмена Команда Дата рожд. Дорожка Реакция Результат Очки

1 38 Кочин Архип Гродненская 18.01.2005 3 36,90 12

2 22 Якимович Никита г.Минск 08.02.2006 4 36,94 10

3 6 Юдченко Никита Гомельская 12.05.2006 2 37,11 8

4 58 Ших Евгений Могилевская1 21.05.2005 2 38,19 6

5 72 Шапель Станислав Могилевская2 19.02.2006 4 40,72 4

6 79 Ермолаев Роман Могилевская3 03.06.2007 3 41,94 2

ФИНАЛ

Дорожка № Фамилия, имя спортсмена Команда Дата рожд. Реакция

3 38 Кочин Архип Гродненская 18.01.2005 36,90 1

4 22 Якимович Никита г.Минск 08.02.2006 36,94 2

2 6 Юдченко Никита Гомельская 12.05.2006 37,11 3

2 58 Ших Евгений Могилевская1 21.05.2005 38,19 4

4 72 Шапель Станислав Могилевская2 19.02.2006 40,72 5

3 79 Ермолаев Роман Могилевская3 03.06.2007 41,94 6

Результат Место

300 метров. Юноши

Итоговый протокол

25 февраля 2022 г.

Начало 14:17



Соревнования по программе DNA
в рамках Открытого Чемпионата Республики Беларусь

г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Место № Фамилия, имя спортсмена Команда Дата рожд. Дорожка Реакция Результат Очки

1 33 Балабанова Ксения Гродненская 13.11.2005 6 9,07 12

2 5 Ковалева Анна Гомельская 15.06.2005 4 9,07 10

3 62 Другакова Ангелина Могилевская2 07.06.2007 7 9,36 8

4 43 Агафонова Александра Могилевская1 13.05.2006 5 9,71 6

5 30 Шумская Елизавета г.Минск 04.11.2006 3 9,97 4

6 84 Колбасова Елена Могилевская3 04.03.2007 2 10,01 2

ФИНАЛ

Дорожка № Фамилия, имя спортсмена Команда Дата рожд. Реакция

6 33 Балабанова Ксения Гродненская 13.11.2005 9,07 1

4 5 Ковалева Анна Гомельская 15.06.2005 9,07 2

7 62 Другакова Ангелина Могилевская2 07.06.2007 9,36 3

5 43 Агафонова Александра Могилевская1 13.05.2006 9,71 4

3 30 Шумская Елизавета г.Минск 04.11.2006 9,97 5

2 84 Колбасова Елена Могилевская3 04.03.2007 10,01 6

Результат Место

60 метров с барьерами. Девушки

Итоговый протокол

25 февраля 2022 г.

Начало 14:39



Соревнования по программе DNA
в рамках Открытого Чемпионата Республики Беларусь

г.Могилев, с/к "Олимпиец"

1 2

1 34 Сучкова Софья Гродненская 14.06.2006 A1 5,54 5,54 X 5,51 12

2 10 Тишкунец Кира Гомельская 21.02.2008 B2 4,91 4,86 4,91 4,91 10

3 18 Гинейко Влада г.Минск 14.07.2006 A3 5,02 5,02 X 4,91 8

4 90 Шейграцова Ангелина Могилевская3 15.11.2008 B3 4,67 4,67 4,50 4,38 6

5 56 Сташкевич Диана Могилевская1 09.03.2006 B1 5,29 4,71 X 5,29 4

6 63 Ежелева Дарья Могилевская2 23.04.2008 A2 5,12 5,12 X 4,76 2

Прыжок в длину. Девушки

Итоговый протокол

25 февраля 2022 г.

Начало 14:23

Место Фамилия, имя спортсмена Команда Дата рожд. Группа№ Финал
Групповой этапЛучшая 

попытка
Очки



Соревнования по программе DNA

в рамках Открытого Чемпионата Республики Беларусь

г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Порядок Результат Очки Порядок Результат Очки Порядок Результат Очки Порядок Результат Очки Порядок Результат Очки Порядок Результат Очки

Раунд 1 1 5,54 3 2 5,12 0 1 4,71 0 2 4,86 3

Раунд 2 1 X 0 2 5,02 3 1 4,91 3 2 4,67 0

Раунд 3 2 X 0 1 X 0 2 X 0 1 4,50 3

Лучший результат 5,54 5,12 5,02 4,71 4,91 4,67

Очки 3 0 3 0 6 3

Место в группе 1 3 2 3 1 2

Порядок Результат Место Место Результат Порядок

2 4,76 6 5 5,29 1

4 4,91 3 4 4,38 3

6 5,51 1 2 4,91 5

Фамилия, имя спортсмена 1 Фамилия, имя спортсмена 2

№ 34  Сучкова Софья

Гродненская

№ 10  Тишкунец Кира

Гомельская

Финал (Раунд 4)

Фамилия, имя спортсмена Фамилия, имя спортсмена

№ 63  Ежелева Дарья

Могилевская2

№ 56  Сташкевич Диана

Могилевская1

Прыжок в длину. Девушки

Итоговый протокол

№ 18  Гинейко Влада

г.Минск

№ 90  Шейграцова Ангелина

Могилевская3

Фамилия, имя спортсмена 3

№ 34  Сучкова Софья

Гродненская

№ 63  Ежелева Дарья

Могилевская2

№ 18  Гинейко Влада

г.Минск

№ 56  Сташкевич Диана

Могилевская1

№ 10  Тишкунец Кира

Гомельская

№ 90  Шейграцова 

Ангелина

Могилевская3

Группа A Группа B
Фамилия, имя спортсмена 1 Фамилия, имя спортсмена 2 Фамилия, имя спортсмена 3

25 февраля 2022 г. Начало 14:23

Раунд за 5 место

Раунд за 3 место

Раунд за 1 место



Соревнования по программе DNA
в рамках Открытого Чемпионата Республики Беларусь

г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Место Команда Этап № Фамилия, имя спортсмена Пол Дорожка Результат
Стартовый 

гандикап

Чистое 

время

1 Гомельская 1 2.09,69 0,00 2.09,69

1 1 Манеев Георгий м

2 14 Кравченко Кристина ж

3 12 Санец Артем м

4 3 Колеснева Юлия ж

2 Гродненская 3 2.18,95 6,00 2.12,95

1 35 Заянчковский Ярослав м

2 36 Ковалевская Василиса ж

3 38 Кочин Архип м

4 34 Сучкова Софья ж

2 г.Минск 2 2.21,60 4,00 2.17,60

1 21 Малкин Никита м (Протест -3,65сек)

2 16 Грядовка Полина ж 2.18,95 2.14,95

3 20 Камыш Владислав м

4 19 Галуза Доминика ж

4 Могилевская1 4 2.25,57 13,30 2.12,27

1 53 Нейштетер Максим м

2 52 Леневская Алина ж

3 55 Подрябинкин Михаил м

4 49 Жигарева Мирра ж

5 Могилевская2 5 2.34,12 14,00 2.20,12

1 69 Слепцов Иван м

2 70 Слепцова Ксения ж

3 74 Якимов Даниил м

4 62 Другакова Ангелина ж

6 Могилевская3 6 2.49,41 20,70 2.28,71

1 83 Ковика Георгий м

2 76 Барановская Диана ж

3 78 Ковалев Александр м

4 75 Абрамова Юлия ж

Эстафета преследования Хант. Смешаная 400(ю)+300(д)+200(ю)+100(д)

Итоговый протокол

25 февраля 2022 г.

Начало 14:53



Соревнования по программе DNA
в рамках Открытого Чемпионата Республики Беларусь

г.Могилев, с/к "Олимпиец"

600 длина 4х200 60 60 высота 300 60сб длина

ж м мж м ж м м ж ж

10 12 6 12 12 12 8 10 10

1.41,64 (2) 6,71 (1) 1.45,36 (4) 7,17 (1) 7,97 (1) 181 (1) 37,11 (3) 9,07 (2) 4,91 (2)

10 (2) 22 (6) 28 (2) 40 (2) 52 (2) 64 (1) 72 (1) 82 (1) 92 (1)

12 10 12 10 10 4 10 4 8

1.38,88 (1) 5,84 (2) 1.42,26 (1) 7,25 (2) 8,12 (2) 180 (5) 36,94 (2) 9,97 (5) 5,02 (3)

12 (1) 22 (1) 34 (1) 44 (1) 54 (1) 58 (2) 68 (2) 72 (2) 80 (2)

4 2 10 8 8 6 12 12 12

1.42,32 (5) 0 (6) 1.44,50 (2) 7,58 (3) 8,35 (3) 167 (4) 36,9 (1) 9,07 (1) 5,54 (1)

4 (5) 6 (5) 16 (5) 24 (3) 32 (3) 38 (3) 50 (3) 62 (3) 74 (3)

6 4 8 4 6 8 6 6 4

1.41,78 (4) 5,63 (5) 1.45,09 (3) 7,87 (5) 8,63 (4) 185 (3) 38,19 (4) 9,71 (4) 5,29 (5)

6 (4) 10 (4) 18 (3) 22 (4) 28 (4) 36 (4) 42 (4) 48 (5) 52 (4)

8 6 2 6 4 10 4 8 2

1.41,77 (3) 5,47 (4) 1.50,37 (6) 7,72 (4) 8,96 (5) 160 (2) 40,72 (5) 9,36 (3) 5,12 (6)

8 (3) 14 (3) 16 (4) 22 (5) 26 (5) 36 (5) 40 (5) 48 (4) 50 (5)

2 8 4 2 2 2 2 2 6

2.09,39 (6) 5,28 (3) 1.48,87 (5) 7,94 (6) 9,04 (6) 0 (6) 41,94 (6) 10,01 (6) 4,67 (4)

2 (6) 10 (2) 14 (6) 16 (6) 18 (6) 20 (6) 22 (6) 24 (6) 30 (6)

Место

1

2

2

4

5

6

Командные результаты

после Ханта

Команда

Могилевская3

Могилевская2

Могилевская1

г.Минск

Гродненская

Гомельская

Гродненская

Могилевская2

3

4

5

Очки

Командные результаты

перед Хантом

92

г.Минск 80

Команда

1

2

Гомельская

Место

6

50

Могилевская3 30

74

Могилевская1 52


